
PORTARIA PGJ/PI Nº 1028/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR  a  designação da  Promotora  de  Justiça GILVÂNIA ALVES VIANA para
participar do 2º Encontro Presencial do Curso de Aperfeiçoamento em Política e Gestão da
Saúde Pública para o Ministério Público,  desenvolvido pela Escola Nacional de Saúde
Pública da Fundação Osvaldo Cruz (ENSP/Fiocruz), a ser realizado nos dias 30 e 31 de
maio  de  2016,  na  cidade  do  Rio  de  Janeiro-RJ,  por  intermédio  da  Portaria  PGJ/PI
nº645/2016. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

